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 Clasificación  : Open Barcelona 2021 - Sant Vicenç dels Horts                       
 
 Lugar de celebración : SANT VICENÇ DELS HORTS 
 Fecha                : 21/02/21 
 Clase de la prueba   : H      / BTT Circuitos, Copas y Campeonatos Autono 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     244 BARBER,Francesc      JUNIO  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI   00:48:13           
   2     247 MORALES,MIQUEL       JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:49:31     1:18 min. 
   3     202 SOLA,NIL             JUNIO  BIKING POINT               00:49:33     1:20 min. 
   4     207 MASANA,MARC          JUNIO  LA TORRETA BIKE            00:49:37     1:24 min. 
   5     250 FRANÇOIS,THIBAUT     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          00:50:13     2:00 min. 
   6     239 MORELL,Aniol         JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:50:43     2:30 min. 
   7     208 CUELLAR,ADRIAN       JUNIO  BSIX-JORMAT                00:51:07     2:54 min. 
   8     261 VILADELBOSCH,PAU     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          00:51:59     3:46 min. 
   9     271 LLOP,GERARD          JUNIO  CICLES SANS                00:52:46     4:33 min. 
  10     217 COMA,LLUC            JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:53:28     5:15 min. 
  11     251 BARGO,UNAI           JUNIO  AMUNT CLUB CICLISTA        00:54:21     6:08 min. 
  12     216 ALAMAN,ALEX          JUNIO  UNICA BIKES                00:55:24     7:11 min. 
  13     241 PAGES,ROC            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:55:52     7:39 min. 
  14     221 FABRELLAS,EUDALD     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:56:08     7:55 min. 
  15     270 PUJOL,PAU            JUNIO  JUFRE VIC-ETB              00:56:24     8:11 min. 
  16     234 CAMPS,ORIOL          JUNIO  ONE TO ONE / J2M           00:56:31     8:18 min. 
  17     253 LOPEZ,JORDI          JUNIO  SANTVI CLUB CICLISTA       00:57:06     8:53 min. 
  18     249 LLAVINA,JOEL         JUNIO  LA TORRETA BIKE            00:57:23     9:10 min. 
  19     254 PORTAL,EDUARD        JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:57:35     9:22 min. 
  20     227 GARZÓN,JORDI         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:57:55     9:42 min. 
  21     258 GELABERT,DANIEL      JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:58:19    10:06 min. 
  22     213 SANCHEZ,SANTI        JUNIO  PLA DE L´ESTANY. C.C.      00:58:36    10:23 min. 
  23     267 SORRIBES,RONALD      JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  00:58:46    10:33 min. 
  24     224 MONZONIS,ARNAU       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:59:27    11:14 min. 
  25     232 VAZQUEZ,ENZO         JUNIO  AMUNT CLUB CICLISTA        01:00:02    11:49 min. 
  26     240 FRIGOLA,XAVIER       JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:00:35    12:22 min. 
  27     324 FISCHER,Natali       F-ELI  FICSHER SCOTT              01:00:54    12:41 min. 
  28     274 GUINJOAN,JAUME       JUNIO  MONTBIKE CYCLING TEAM      01:01:28    13:15 min. 
  29     255 PRIETO,ARNAU         JUNIO  3HM CLUB ESPORTIU          01:01:40    13:27 min. 
  30     226 SABORIDO,Jan         JUNIO  BSIX-JORMAT                01:01:55    13:42 min. 
  31     259 SANS,MARCEL          JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:01:57    13:44 min. 
  32     223 SANCHEZ-PALENCIA,POL JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:02:43    14:30 min. 
  33     252 MENA,ADRIÀ           JUNIO  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:03:01    14:48 min. 
  34     237 ROCA,MARTI           JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:03:07    14:54 min. 
  35     301 MORENO,NOEMI         F-ELI  73 FACTORY ECO             01:03:07    14:54 min. 
  36     257 MIRANDA,GUILLEM      JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:03:10    14:57 min. 
  37     272 TEMPRANO,MARTI       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:03:24    15:11 min. 
  38     322 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM    01:03:57    15:44 min. 
  39     266 FERRER,MIGUEL        JUNIO  BIKING POINT               01:04:12    15:59 min. 
  40     263 BONASTRE,ÀLEX        JUNIO  ONE TO ONE / J2M           01:04:16    16:03 min. 
  41     238 BARRANTES,DIDAC      JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:04:37    16:24 min. 
  42     306 BOSCH,Nuria          F-S23  BH TEMPLO CAFES UCC        01:04:48    16:35 min. 
  43     262 POU,ORIOL            JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:05:47    17:34 min. 
  44     268 MUXÌ,ORIOL           JUNIO  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA   01:06:05    17:52 min. 
  45     302 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT               01:06:28    18:15 min. 
  46     243 CARBO,MARCEL         JUNIO  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:06:54    18:41 min. 
  47     316 FUENTES,LIDIA        F-S23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:06:57    18:44 min. 
  48     323 MARFIL,NEREA         F-S23  AMUNT CLUB CICLISTA        01:06:59    18:46 min. 
  49     273 ILLA,ARNAU           JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:07:03    18:50 min. 
  50     303 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:07:59    19:46 min. 
  51     236 HORCAJADA,IVAN       JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:08:10    19:57 min. 
  52     248 AYALA,ADRIÀ          JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:08:32    20:19 min. 
  53     265 TENA,ROGER           JUNIO  ALT PENEDES. BICI CLUB     01:08:41    20:28 min. 
  54     320 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE CYCLING TEAM      01:09:53    21:40 min. 
  55     245 CANAL,MIQUEL         JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:09:53    21:40 min. 
  56     317 ROURA,SILVIA         F-ELI  BMC TBELLES BY KALAS       01:10:20    22:07 min. 
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  57     319 QUIROGA,SONIA        F-ELI  RR BIKERS CLUB             01:10:20    22:07 min. 
  58     308 SUGRAÑES,ALBA        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          01:10:22    22:09 min. 
  59     318 CABALLER,ANNA        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:11:35    23:22 min. 
  60     256 MASET,ADRIA          JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES       00:50:52    1 Vts  
  61     314 BECERRA,PAULA        F-S23  AMUNT CLUB CICLISTA        00:55:19    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     244 BARBER,Francesc      JUNIO  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI  00:48:13           
   2     247 MORALES,MIQUEL       JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:49:31     1:18 min. 
   3     202 SOLA,NIL             JUNIO  BIKING POINT              00:49:33     1:20 min. 
   4     207 MASANA,MARC          JUNIO  LA TORRETA BIKE           00:49:37     1:24 min. 
   5     250 FRANÇOIS,THIBAUT     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         00:50:13     2:00 min. 
   6     239 MORELL,Aniol         JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:50:43     2:30 min. 
   7     208 CUELLAR,ADRIAN       JUNIO  BSIX-JORMAT               00:51:07     2:54 min. 
   8     261 VILADELBOSCH,PAU     JUNIO  TERBIKES-BAIX TER         00:51:59     3:46 min. 
   9     271 LLOP,GERARD          JUNIO  CICLES SANS               00:52:46     4:33 min. 
  10     217 COMA,LLUC            JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:53:28     5:15 min. 
  11     251 BARGO,UNAI           JUNIO  AMUNT CLUB CICLISTA       00:54:21     6:08 min. 
  12     216 ALAMAN,ALEX          JUNIO  UNICA BIKES               00:55:24     7:11 min. 
  13     241 PAGES,ROC            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:55:52     7:39 min. 
  14     221 FABRELLAS,EUDALD     JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:56:08     7:55 min. 
  15     270 PUJOL,PAU            JUNIO  JUFRE VIC-ETB             00:56:24     8:11 min. 
  16     234 CAMPS,ORIOL          JUNIO  ONE TO ONE / J2M          00:56:31     8:18 min. 
  17     253 LOPEZ,JORDI          JUNIO  SANTVI CLUB CICLISTA      00:57:06     8:53 min. 
  18     249 LLAVINA,JOEL         JUNIO  LA TORRETA BIKE           00:57:23     9:10 min. 
  19     254 PORTAL,EDUARD        JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:57:35     9:22 min. 
  20     227 GARZÓN,JORDI         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:57:55     9:42 min. 
  21     258 GELABERT,DANIEL      JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:58:19    10:06 min. 
  22     213 SANCHEZ,SANTI        JUNIO  PLA DE L´ESTANY. C.C.     00:58:36    10:23 min. 
  23     267 SORRIBES,RONALD      JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 00:58:46    10:33 min. 
  24     224 MONZONIS,ARNAU       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:59:27    11:14 min. 
  25     232 VAZQUEZ,ENZO         JUNIO  AMUNT CLUB CICLISTA       01:00:02    11:49 min. 
  26     240 FRIGOLA,XAVIER       JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:00:35    12:22 min. 
  27     274 GUINJOAN,JAUME       JUNIO  MONTBIKE CYCLING TEAM     01:01:28    13:15 min. 
  28     255 PRIETO,ARNAU         JUNIO  3HM CLUB ESPORTIU         01:01:40    13:27 min. 
  29     226 SABORIDO,Jan         JUNIO  BSIX-JORMAT               01:01:55    13:42 min. 
  30     259 SANS,MARCEL          JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:01:57    13:44 min. 
  31     223 SANCHEZ-PALENCIA,POL JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:02:43    14:30 min. 
  32     252 MENA,ADRIÀ           JUNIO  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:03:01    14:48 min. 
  33     237 ROCA,MARTI           JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:03:07    14:54 min. 
  34     257 MIRANDA,GUILLEM      JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL  01:03:10    14:57 min. 
  35     272 TEMPRANO,MARTI       JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:03:24    15:11 min. 
  36     266 FERRER,MIGUEL        JUNIO  BIKING POINT              01:04:12    15:59 min. 
  37     263 BONASTRE,ÀLEX        JUNIO  ONE TO ONE / J2M          01:04:16    16:03 min. 
  38     238 BARRANTES,DIDAC      JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:04:37    16:24 min. 
  39     262 POU,ORIOL            JUNIO  LA TORRETA BIKE           01:05:47    17:34 min. 
  40     268 MUXÌ,ORIOL           JUNIO  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA  01:06:05    17:52 min. 
  41     243 CARBO,MARCEL         JUNIO  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:06:54    18:41 min. 
  42     273 ILLA,ARNAU           JUNIO  JUFRE VIC-ETB             01:07:03    18:50 min. 
  43     236 HORCAJADA,IVAN       JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:08:10    19:57 min. 
  44     248 AYALA,ADRIÀ          JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL  01:08:32    20:19 min. 
  45     265 TENA,ROGER           JUNIO  ALT PENEDES. BICI CLUB    01:08:41    20:28 min. 
  46     245 CANAL,MIQUEL         JUNIO  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:09:53    21:40 min. 
  47     256 MASET,ADRIA          JUNIO  CC VILAJUIGA-EOBIKES      00:50:52    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     306 BOSCH,Nuria          F-S23  BH TEMPLO CAFES UCC       01:04:48          min. 
   2     316 FUENTES,LIDIA        F-S23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:06:57     2:09 min. 
   3     323 MARFIL,NEREA         F-S23  AMUNT CLUB CICLISTA       01:06:59     2:11 min. 
   4     318 CABALLER,ANNA        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:11:35     6:47 min. 
   5     314 BECERRA,PAULA        F-S23  AMUNT CLUB CICLISTA       00:55:19    1 Vts  
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 Clasificación de : FEMINES ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     324 FISCHER,Natali       F-ELI  FICSHER SCOTT             01:00:54          min. 
   2     301 MORENO,NOEMI         F-ELI  73 FACTORY ECO            01:03:07     2:13 min. 
   3     322 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:03:57     3:03 min. 
   4     302 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT              01:06:28     5:34 min. 
   5     303 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:07:59     7:05 min. 
   6     320 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE CYCLING TEAM     01:09:53     8:59 min. 
   7     317 ROURA,SILVIA         F-ELI  BMC TBELLES BY KALAS      01:10:20     9:26 min. 
   8     319 QUIROGA,SONIA        F-ELI  RR BIKERS CLUB            01:10:20     9:26 min. 
   9     308 SUGRAÑES,ALBA        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:10:22     9:28 min. 
 


